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BÖLÜM 16. KURUM VE 
KURULUŞLARLA İLİŞKİLER, 
ODANIN YER ALDIĞI OLUŞUMLAR  

16.1 BAKANLIKLAR, KAMU KURUM VE 
KURULUŞLARIYLA İLİŞKİLER 

Odamız, meslek alanlarımızla ilgili olan Bakanlık, Kurum 
ve Kuruluşlarla toplum ve kamu yararı doğrultusunda ka-
lıcı ve kurumsal ilişkiler geliştirmiş, çok yönlü çalışmalar 
yürütmüştür. Sanayi ve Ticaret Bakanlığı, Enerji ve Tabi 
Kaynaklar Bakanlığı, Bayındırlık ve İskân Bakanlığı, Çevre 
ve Orman Bakanlığı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan-
lığı, Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK), TSE, EİE, EPDK 
ve TÜRKAK ile sürekli görüş alışverişinde bulunulmuş, 
toplantılara katılınmış, yasa, yönetmelik, tebliğ oluşturma 
süreçlerine müdahil olunmuş, hazırlanan rapor ve görüş-
ler ilgili birimlere iletilmiştir. 

7 aylık dönemde:
 Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Sanayi Genel Müdürlüğü 

18 Mayıs 2010 ve 30 Temmuz 2010 tarihlerinde zi-
yaret edilerek AİTM ve LPG uygulamaları konusunda 
görüş alışverişinde bulunulmuştur.

 21 Eylül 2010 tarihinde Sanayi Bakanlığı Sanayi Genel 
Müdür Yardımcısı ziyaret edilmiştir.

 16 Nisan 2010 tarihinde Bayındırlık ve İskân Bakanı 
Samsun Milletvekili Mustafa Demir ziyaret edilmiş, 
görüşmede Binalarda Enerji Performans Yönetmeli-
ği’nde yapılan değişiklik ve teknik uygulama sorum-
luluklarında karşılaşılan sorunlar ile 2011 yılında ya-
pılacak olan 4. Ulusal Tıbbi 
Cihazlar İmalat Sanayi Kongre 
ve Sergisi hakkında görüş alış-
verişinde bulunulmuştur.

 21 Nisan 2010 tarihinde 3194 
sayılı İmar Kanunu ve Yapı 
Müteahhitleri ile Şantiye Şefle-
rinin Kayıtları ve Yetki Belgeli 
Ustalar Hakkında Yönetmelik 
üzerine Bayındırlık ve İskan 
Bakanlığı’nda yapılan toplantı-
ya katılım sağlanarak Oda gö-
rüşlerimiz aktarılmıştır.

 “3194 sayılı İmar Kanunu’na Göre Düzenlenmiş Bu-
lunan İmar Yönetmeliklerine Sığınaklarla İlgili Ek Yö-
netmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Hazırlanan 
Yönetmelik Taslağı”na ilişkin 7 Haziran 2010 tarihinde 
Bayındırlık ve İskân Bakanlığında yapılan toplantıya ka-
tılım sağlanarak yönetmelik taslağı hakkındaki görüş, 
öneri ve değerlendirmelerimiz aktarılmıştır.

 17 Ağustos 2010 tarihinde Bayındırlık ve İskan Ba-
kanlığı Müsteşar Yardımcısı ve Yapı İşleri Müdür Yar-
dımcısı ziyaret edilmiştir. Görüşmede Oda-Bakanlık 
ilişkileri ele alınarak, ilgili mevzuatlar hakkındaki Oda 
görüşleri iletilmiştir.

 28 Nisan 2010 tarihinde Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürü ve Mü-
dür Yardımcısı ile Çalışma Genel Müdürü ve Genel 
Müdür Yardımcısı ayrı ayrı ziyaret edilerek “İş Sağlığı 
ve Güvenliği Yönetmeliği” ile “Ağır ve Tehlikeli İşler 
Yönetmeliği” üzerine görüşmelerde bulunulmuştur.

 Ulaştırma Bakanlığı DLH Genel Müdürlüğü’nce hazır-
lanan Kentiçi Raylı Toplu Taşım Kriterleri ve Mevzu-
atı Geliştirilmesi ile ilgili 7-8 Temmuz 2010 tarihinde 
yapılan çalıştaya katılım sağlanarak Odamız görüşleri 
ifade edilmiştir. 

 16 Nisan 2010 tarihinde Enerji Piyasası Düzenleme 
Kurumu (EPDK) ziyaret edilmiştir.

 20 Eylül 2010 tarihinde Enerji Piyasası Düzenleme 
Kurumu ziyaret edilmiş, LPG uygulamaları hakkında 
görüşülmüştür.

 27 Eylül 2010 tarihinde Elektrik İşleri Etüt İdaresi Ge-
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turulması vb. pek çok çalışmasında, öğretim üyeleri ve 
üniversitelerle iş birliği içerisinde çalışılmaktadır. Bununla 
birlikte üniversitelerimizin kütüphanelerinin zenginleşti-
rilmesi amacıyla Oda yayınları üniversitelerimize ücretsiz 
olarak gönderilmektedir. Üniversitelerde yapılan etkin-
likler Odamızca desteklenmektedir. Odamızın üniversi-
telerle ilişkiler çerçevesinde değerlendirilebilecek diğer 
bir çalışması da geleceğin meslektaşları olacak öğrenci 
üyelere yönelik faaliyetlerdir. Odamız, üniversiteye yeni 
gelen üye adaylarımız için, üniversitelerimizde stantlar 
kurmakta, yine üniversite öğrencileri için tanışma kok-
teylleri düzenlemekte, oryantasyon süreçlerine katılmak-
tadır. Öğrencilere staj konusunda destek olunmakta ve 
kütüphanelerimizden yararlandırılmaktadır. Mesleki ge-
lişim ve birikimlerine katkı oluşturması amacıyla öğrenci 
üyelere yönelik ücretsiz teknik ve sosyal geziler düzenle-
mektedir. Daha önce 2 kez yapılan “Oda-Üniversite Bu-
luşması”nın üçüncüsünü gerçekleştirmek amacıyla çalış-
malar devam etmektedir. Bu bağlamda Bölüm Başkanları 
ve ilgili fakültelerin dekan iletişim bilgileri güncellenerek 
bir veri tabanı oluşturulmuştur.

16.4 DEMOKRATİK KİTLE ÖRGÜTLERİ VE 
SENDİKALARLA İLİŞKİLER

Meslektaşlarımızın yoğun olarak çalıştığı iş kollarında faali-
yet yürüten başta KESK olmak üzere, DİSK ve TÜRK-İŞ’e 
bağlı sendikalarla ilişkiler bu dönemde de sürdürülmüş, 
toplu görüşme sürecinde KESK’in yanında yer alınarak 
dayanışma içinde olunmuştur. TTB ve TMMOB’nin or-
tak düzenlediği eylem ve etkinliklere katılım sağlanmış, 
destek olunmuştur.

16.5 ODAMIZIN TEMSİL EDİLDİĞİ KOMİTE/
KURULLAR 

Odamız, T.C. Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Asansör Teknik 
Komitesi (ASTEK), Makine Teknik Komitesi (MAKTEK), 
Basınçlı Ekipmanlar Teknik Komitesi (BASTEK) ve Gaz 
Yakan Cihazlar Teknik Komitesi (GAZTEK) ile Dünya 
Enerji Konseyi Türk Milli Komitesi (DEK TMK), TÜRK 
LOYDU Vakfı, Karayolları Trafik Güvenliği Kurulu, TÜ-
BİTAK ve KOSGEB’de temsil edilmektedir.

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı bünyesinde oluşturulan AİTM 
Alt Komite toplantılarına katılım sağlanmaktadır.

nel Müdür Yardımcısı ziyaret edilmiş, Enerji Yöneticisi 
Yönetmeliği hakkında görüşülmüştür.

 ISO/TC 242 DIS 50001 tasarısı ile ilgili ülke görüşü-
nü oluşturmak ve ilgili sekretaryaya iletmek üzere, 15 
Temmuz 2010 tarihinde Türk Standartları Enstitüsü 
Standard Hazırlama Merkezi Başkanlığında yapılan 
MTC 108 TSE Ayna Komite Toplantısına katılım sağ-
lanmıştır.

 Baca gazı emisyon ölçümleri konusunda Çevre ve 
Orman Bakanlığı ve Çevre İl Müdürlükleri ile dönem 
içinde çeşitli görüşmeler yapılmış, çalışmalar yürütül-
müştür.

 Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) ile Akredite 
Muayene Kuruluşu, Personel Belgelendirme Kurulu-
şu, Deney ve Kalibrasyon Laboratuvarları ile ilgili çe-
şitli görüşmeler yapılmıştır.

 Şubelerimiz aracılığıyla belediyelerle yapılan proto-
koller çerçevesinde asansör kontrollerinin EMO ile 
birlikte gerçekleştirilmesine devam edilmiştir.

16.2 MESLEK ALANLARIMIZI İLGİLENDİREN 
SEKTÖR KURULUŞLARI İLE İLİŞKİLER   

Sektör kuruluşları ile Odamızın bugüne kadar kurmuş ol-
duğu ilişkilerin daha da geliştirilerek kurumsallaştırılması 
amacıyla çalışmalar devam etmektedir. 

16.3 ÜNİVERSİTELERLE İLİŞKİLER  

Gelişmiş ülkelerdeki bilimsel ve teknolojik gelişmelerde 
yaşanan hızlı gelişmeler, meslek alanlarımızda yenilen-
meyi zorunlu kılmış ve meslektaşlarımızın mesleki ihti-
yaçlarının çeşitlenmesine neden olmuştur. Ancak yaşanan 
sürecin hızı ve değişim dinamiklerinin farklılığı bu sürecin 
kavranmasında da çeşitli zorluklara neden olmakta ve 
kurumları işbirliğine itmektedir. Odamız bu sürecin kav-
ranmasında ve uygun politikaların geliştirilmesinde kendi 
dinamikleri kadar, üniversitelerin bilim insanlarına da ih-
tiyaç duymakta ve bu nedenle üniversitelerle kurumsal 
iş birlikleri geliştirmektedir. Bu amaçla üniversitelerin 
bölüm başkanları ve dekanları, öğretim üyeleri ile ileti-
şim içinde olunmakta, panel, sempozyum, konferans gibi 
etkinliklerimize davet edilerek, katılım ve katkıları sağ-
lanmaktadır. Odamızın komisyonlarında, eğitimlerinde, 
yayımladığı kitaplarda, broşürlerde, Oda görüşleri oluş-


